
 / Gesamtrangliste

13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Schelbert Sepp 951 Leiter. 98MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Jürg 942 Leiter. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Reichlin Oskar 933 Leiter. 95FSG Burg-Schwyz

Heinzer Rahel 09.11.2005 914 2. 97FSG Ried-Muotathal

Keller Tobias 915 Leiter. 93SG Schwyz

Schnüriger Damian 15.02.2004 916 3. 91FSV Sattel

Beffa Bruno 917 Leiter. 91SV Ibach-Schönenbuch

Arnold Dominik 07.04.2002 908 5. 91FSV Sattel

Moser Florian 909 Leiter. 89FSV Sattel

Tschümperlin Karina 22.04.2004 8910 2. 93SV Ibach-Schönenbuch

Niederöst Andreas 8811 Leiter. 100SV Ibach-Schönenbuch

Schilter Cécile 13.07.2002 8812 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Suter Peter 8813 Leiter. 90FSG Ried-Muotathal

Wenger Gian 22.09.2003 8714 4. 93SG Schwyz

Föhn Jasmin 23.08.2005 8715 2. 91SV Ibach-Schönenbuch

Schuler Rebekka 02.01.2001 8716 6. 87FSG Burg-Schwyz

Heinzer Stefan 8617 Leiter. 99FSG Ried-Muotathal

Imhof Kevin 18.10.2005 8618 2. 95FSG Ried-Muotathal

von Rickenbach Gabriel 20.01.2004 8619 3. 95SG Steinerberg

Senn Oliver 07.08.2003 8620 4. 92MSV Brunnen-Ingenbohl

Schnüriger Leonie 09.11.2002 8621 5. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Küttel Florian 8522 Leiter. 98STSG Lauerz

Schilter Marcel 12.08.2005 8523 2. 95SV Ibach-Schönenbuch

Betschart Peter 8524 Leiter. 89STSG Lauerz

Bennet Moritz 10.10.2005 8525 2. 88SV Ibach-Schönenbuch

Kenel Lukas 19.12.2004 8526 2. 88STSG Lauerz

Sinoli Valerio 06.05.2002 8527 4. 86MSV Brunnen-Ingenbohl

Dittli Mario 04.10.2003 8428 3. 92SV Ibach-Schönenbuch

Schelbert Laura 28.12.2003 8329 4. 100MSV Brunnen-Ingenbohl

Föhn Jenni 07.11.2002 8330 5. 91STSG Lauerz

Föhn Wendelin 25.10.2006 8331 1. 86FSV Rothenthurm

Frischknecht Andreas 02.01.2001 8332 4. 86FSG Burg-Schwyz

Ott Dina Maria 27.09.2004 8233 3. 88SG Steinen
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Für einen starken Schwyzer Sport! 



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Liniger Mika 05.09.2005 8234 2. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Föhn Robin 20.06.2006 8235 1. 86SG Steinen

Gwerder David 24.12.2004 8236 3. 86FSG Ried-Muotathal

Schilter Tobias 20.08.2004 8237 3. 85SV Ibach-Schönenbuch

Schmidig Sven 09.06.2003 8238 3. 83FSG Ried-Muotathal

Arnold Pirmin 15.01.2006 8139 1. 97SV Ibach-Schönenbuch

Schelbert Maik 13.11.2006 8140 1. 91FSG Ried-Muotathal

Müller Lukas 8141 Leiter. 85BS Küssnacht

Dettling Silas 04.06.2005 8042 1. 91SG Steinerberg

Betschart Kajetan 16.06.2004 8043 3. 91FSG Ried-Muotathal

Pfyl Gabriel 14.11.2003 7844 3. 90SG Schwyz

Imhof Simon 13.03.2007 7845 U15. 85FSG Ried-Muotathal

Lindauer Svenja 31.05.2005 7746 2. 99SG Steinerberg

Meyer Roger 16.08.2005 7747 2. 91BS Küssnacht

Hegner Sahra 06.01.2001 7748 3. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Sathiyanesan Jalini 27.09.2002 7649 4. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Arnold Adrian 15.03.2004 7650 3. 86FSG Ried-Muotathal

Schilter Laurin 01.05.2006 7551 1. 94STSG Lauerz

Perazza Marcel 7552 Leiter. 87BS Küssnacht

Sathiyanesan Dilani 03.07.2006 7553 1. 83MSV Brunnen-Ingenbohl

Laimbacher Patricia 03.11.2005 7454 1. 87SV Ibach-Schönenbuch

Bürgler Joanna 06.03.2006 7455 1. 82SV Ibach-Schönenbuch

Styger Ivo 26.05.2004 7456 3. 80FSV Sattel

Holdener Nicole 23.06.2006 7457 1. 76SV Ibach-Schönenbuch

Giger Tim 17.10.2005 7358 2. 77SG Steinen

Bossart Giorgia 18.09.2008 7359 U15. 74SG Steinen

Gwerder Andreas 27.07.2003 7260 3. 94SV Ibach-Schönenbuch

Ott Frowin 13.05.2005 7261 2. 91SG Steinen

Gwerder Julia 03.12.2003 7262 4. 86MSV Brunnen-Ingenbohl

Sidler Jonas 22.06.2001 7263 3. 78BS Küssnacht

Raschle Tanja 14.02.2006 7264 1. 77FSV Rothenthurm

Eichhorn Lia 02.02.2006 7165 1. 85SG Steinerberg

Marty Robin 15.07.2003 7066 4. 88STSG Lauerz

Föhn Irene 02.06.2002 7067 4. 77SV Ibach-Schönenbuch

Arnold Silas 28.03.2006 6968 1. 88FSV Sattel

Greuter Tim 24.05.2006 6969 1. 83SG Steinen

Waldvogel Robin 21.04.2003 6870 3. 88SG Steinerberg

Steiner Sheila 26.06.2002 6871 1. 86BS Küssnacht

Di Claudio Elias 26.11.2005 6872 2. 83SG Steinen
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Für einen starken Schwyzer Sport! 



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Rütimann Yvonne 12.11.2003 6873 4. 60STSG Lauerz

Pfyl Luisa 28.10.2001 6774 5. 65SG Schwyz

Mancini Vania 09.06.2003 6775 4. 62SG Schwyz

Holdener Vanessa 09.03.2006 6676 1. 81SV Ibach-Schönenbuch

Zehnder Shanelle 20.12.2005 6677 1. 71SV Ibach-Schönenbuch

Blaser Tim 02.06.2006 6578 1. 82STSG Lauerz

Ott Cäcilia 02.04.2004 6579 3. 75SG Steinen

Ott Fabian 09.01.2003 6580 3. 67SG Steinen

Schwaller Benjamin 26.04.2006 6481 1. 89FSG Burg-Schwyz

Schürch Jona 28.05.2004 6482 1. 82BS Küssnacht

Lipp Cedric 30.10.2002 6383 2. 85SG Schwyz

Styger Anja 06.09.2005 6384 2. 66SG Steinerberg

Heinzer Manuel 19.09.2008 6185 U15. 84FSG Ried-Muotathal

Wenger Xeno 02.02.2006 6186 1. 78SG Schwyz

Styger Benjamin 05.08.2006 6087 1. 87FSV Rothenthurm

Ott Bruno 10.08.2005 5988 2. 72FSG Burg-Schwyz

Reichlin Marlon 10.05.2003 5889 2. 85SV Ibach-Schönenbuch

Zehnder Melina 13.05.2002 5690 1. 68SV Ibach-Schönenbuch

Hess Linus 31.05.2004 5291 2. 63BS Küssnacht

Kündig Julian 29.04.2005 5092 2. 89SG Steinen

Waldvogel Nils 19.10.2006 5093 1. 86FSV Rothenthurm

Arnold Mauro 28.02.2008 5094 U15. 68FSG Ried-Muotathal

Furrer Keno 19.07.2006 4795 1. 79FSV Rothenthurm

Hoenes Selina 08.07.2006 4696 1. 46SG Steinen

Wiget Maurus 25.10.2005 3997 2. 60SV Ibach-Schönenbuch
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Für einen starken Schwyzer Sport! 



 / Einzelrangliste Junioren U15

13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Tiefschuss

Imhof Simon 13.03.2007 781 . 85FSG Ried-Muotathal

Bossart Giorgia 18.09.2008 732 . 74SG Steinen

Heinzer Manuel 19.09.2008 613 . 84FSG Ried-Muotathal

Arnold Mauro 28.02.2008 504 . 68FSG Ried-Muotathal

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



 / Einzelrangliste Jungschützen

13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Heinzer Rahel 09.11.2005 911 2. 97FSG Ried-Muotathal

Schnüriger Damian 15.02.2004 912 3. 91FSV Sattel

Arnold Dominik 07.04.2002 903 5. 91FSV Sattel

Tschümperlin Karina 22.04.2004 894 2. 93SV Ibach-Schönenbuch

Schilter Cécile 13.07.2002 885 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Wenger Gian 22.09.2003 876 4. 93SG Schwyz

Föhn Jasmin 23.08.2005 877 2. 91SV Ibach-Schönenbuch

Schuler Rebekka 02.01.2001 878 6. 87FSG Burg-Schwyz

Imhof Kevin 18.10.2005 869 2. 95FSG Ried-Muotathal

von Rickenbach Gabriel 20.01.2004 8610 3. 95SG Steinerberg

Senn Oliver 07.08.2003 8611 4. 92MSV Brunnen-Ingenbohl

Schnüriger Leonie 09.11.2002 8612 5. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Schilter Marcel 12.08.2005 8513 2. 95SV Ibach-Schönenbuch

Bennet Moritz 10.10.2005 8514 2. 88SV Ibach-Schönenbuch

Kenel Lukas 19.12.2004 8515 2. 88STSG Lauerz

Sinoli Valerio 06.05.2002 8516 4. 86MSV Brunnen-Ingenbohl

Dittli Mario 04.10.2003 8417 3. 92SV Ibach-Schönenbuch

Schelbert Laura 28.12.2003 8318 4. 100MSV Brunnen-Ingenbohl

Föhn Jenni 07.11.2002 8319 5. 91STSG Lauerz

Föhn Wendelin 25.10.2006 8320 1. 86FSV Rothenthurm

Frischknecht Andreas 02.01.2001 8321 4. 86FSG Burg-Schwyz

Ott Dina Maria 27.09.2004 8222 3. 88SG Steinen

Liniger Mika 05.09.2005 8223 2. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Föhn Robin 20.06.2006 8224 1. 86SG Steinen

Gwerder David 24.12.2004 8225 3. 86FSG Ried-Muotathal

Schilter Tobias 20.08.2004 8226 3. 85SV Ibach-Schönenbuch

Schmidig Sven 09.06.2003 8227 3. 83FSG Ried-Muotathal

Arnold Pirmin 15.01.2006 8128 1. 97SV Ibach-Schönenbuch

Schelbert Maik 13.11.2006 8129 1. 91FSG Ried-Muotathal

Dettling Silas 04.06.2005 8030 1. 91SG Steinerberg

Betschart Kajetan 16.06.2004 8031 3. 91FSG Ried-Muotathal

Pfyl Gabriel 14.11.2003 7832 3. 90SG Schwyz

Lindauer Svenja 31.05.2005 7733 2. 99SG Steinerberg
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Für einen starken Schwyzer Sport! 



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Meyer Roger 16.08.2005 7734 2. 91BS Küssnacht

Hegner Sahra 06.01.2001 7735 3. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Sathiyanesan Jalini 27.09.2002 7636 4. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Arnold Adrian 15.03.2004 7637 3. 86FSG Ried-Muotathal

Schilter Laurin 01.05.2006 7538 1. 94STSG Lauerz

Sathiyanesan Dilani 03.07.2006 7539 1. 83MSV Brunnen-Ingenbohl

Laimbacher Patricia 03.11.2005 7440 1. 87SV Ibach-Schönenbuch

Bürgler Joanna 06.03.2006 7441 1. 82SV Ibach-Schönenbuch

Styger Ivo 26.05.2004 7442 3. 80FSV Sattel

Holdener Nicole 23.06.2006 7443 1. 76SV Ibach-Schönenbuch

Giger Tim 17.10.2005 7344 2. 77SG Steinen

Gwerder Andreas 27.07.2003 7245 3. 94SV Ibach-Schönenbuch

Ott Frowin 13.05.2005 7246 2. 91SG Steinen

Gwerder Julia 03.12.2003 7247 4. 86MSV Brunnen-Ingenbohl

Sidler Jonas 22.06.2001 7248 3. 78BS Küssnacht

Raschle Tanja 14.02.2006 7249 1. 77FSV Rothenthurm

Eichhorn Lia 02.02.2006 7150 1. 85SG Steinerberg

Marty Robin 15.07.2003 7051 4. 88STSG Lauerz

Föhn Irene 02.06.2002 7052 4. 77SV Ibach-Schönenbuch

Arnold Silas 28.03.2006 6953 1. 88FSV Sattel

Greuter Tim 24.05.2006 6954 1. 83SG Steinen

Waldvogel Robin 21.04.2003 6855 3. 88SG Steinerberg

Steiner Sheila 26.06.2002 6856 1. 86BS Küssnacht

Di Claudio Elias 26.11.2005 6857 2. 83SG Steinen

Rütimann Yvonne 12.11.2003 6858 4. 60STSG Lauerz

Pfyl Luisa 28.10.2001 6759 5. 65SG Schwyz

Mancini Vania 09.06.2003 6760 4. 62SG Schwyz

Holdener Vanessa 09.03.2006 6661 1. 81SV Ibach-Schönenbuch

Zehnder Shanelle 20.12.2005 6662 1. 71SV Ibach-Schönenbuch

Blaser Tim 02.06.2006 6563 1. 82STSG Lauerz

Ott Cäcilia 02.04.2004 6564 3. 75SG Steinen

Ott Fabian 09.01.2003 6565 3. 67SG Steinen

Schwaller Benjamin 26.04.2006 6466 1. 89FSG Burg-Schwyz

Schürch Jona 28.05.2004 6467 1. 82BS Küssnacht

Lipp Cedric 30.10.2002 6368 2. 85SG Schwyz

Styger Anja 06.09.2005 6369 2. 66SG Steinerberg

Wenger Xeno 02.02.2006 6170 1. 78SG Schwyz

Styger Benjamin 05.08.2006 6071 1. 87FSV Rothenthurm

Ott Bruno 10.08.2005 5972 2. 72FSG Burg-Schwyz
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Für einen starken Schwyzer Sport! 



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Reichlin Marlon 10.05.2003 5873 2. 85SV Ibach-Schönenbuch

Zehnder Melina 13.05.2002 5674 1. 68SV Ibach-Schönenbuch

Hess Linus 31.05.2004 5275 2. 63BS Küssnacht

Kündig Julian 29.04.2005 5076 2. 89SG Steinen

Waldvogel Nils 19.10.2006 5077 1. 86FSV Rothenthurm

Furrer Keno 19.07.2006 4778 1. 79FSV Rothenthurm

Hoenes Selina 08.07.2006 4679 1. 46SG Steinen

Wiget Maurus 25.10.2005 3980 2. 60SV Ibach-Schönenbuch

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 3 VON 3 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



 / Einzelrangliste Kursleiter

13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021

Name Vorname Geburtsdatum Sektion ResultatRang Kurs Tiefschuss

Schelbert Sepp 951 Leiter. 98MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Jürg 942 Leiter. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Reichlin Oskar 933 Leiter. 95FSG Burg-Schwyz

Keller Tobias 914 Leiter. 93SG Schwyz

Beffa Bruno 915 Leiter. 91SV Ibach-Schönenbuch

Moser Florian 906 Leiter. 89FSV Sattel

Niederöst Andreas 887 Leiter. 100SV Ibach-Schönenbuch

Suter Peter 888 Leiter. 90FSG Ried-Muotathal

Heinzer Stefan 869 Leiter. 99FSG Ried-Muotathal

Küttel Florian 8510 Leiter. 98STSG Lauerz

Betschart Peter 8511 Leiter. 89STSG Lauerz

Müller Lukas 8112 Leiter. 85BS Küssnacht

Perazza Marcel 7513 Leiter. 87BS Küssnacht

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



 / Gruppenrangliste Jungschützen

13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 1 Gruppenresultat: 3391 .

91Heinzer Rahel 09.11.2005 2

86Imhof Kevin 18.10.2005 2

82Schmidig Sven 09.06.2003 3

80Betschart Kajetan 16.06.2004 3

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SV Ibach-Schönenbuch 2 Gruppenresultat: 3292 .

89Tschümperlin Karina 22.04.2004 2

84Dittli Mario 04.10.2003 3

82Schilter Tobias 20.08.2004 3

74Holdener Nicole 23.06.2006 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SV Ibach-Schönenbuch 3 Gruppenresultat: 3273 .

87Föhn Jasmin 23.08.2005 2

85Schilter Marcel 12.08.2005 2

81Arnold Pirmin 15.01.2006 1

74Bürgler Joanna 06.03.2006 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 1 Gruppenresultat: 3274 .

86Senn Oliver 07.08.2003 4

86Schnüriger Leonie 09.11.2002 5

83Schelbert Laura 28.12.2003 4

72Gwerder Julia 03.12.2003 4

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 4



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Sattel 1 Gruppenresultat: 3245 .

91Schnüriger Damian 15.02.2004 3

90Arnold Dominik 07.04.2002 5

74Styger Ivo 26.05.2004 3

69Arnold Silas 28.03.2006 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 2 Gruppenresultat: 3206 .

85Sinoli Valerio 06.05.2002 4

82Liniger Mika 05.09.2005 2

77Hegner Sahra 06.01.2001 3

76Sathiyanesan Jalini 27.09.2002 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SV Ibach-Schönenbuch 1 Gruppenresultat: 3157 .

88Schilter Cécile 13.07.2002 4

85Bennet Moritz 10.10.2005 2

72Gwerder Andreas 27.07.2003 3

70Föhn Irene 02.06.2002 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

STSG Lauerz 1 Gruppenresultat: 3068 .

85Kenel Lukas 19.12.2004 2

83Föhn Jenni 07.11.2002 5

70Marty Robin 15.07.2003 4

68Rütimann Yvonne 12.11.2003 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Schwyz 1 Gruppenresultat: 2999 .

87Wenger Gian 22.09.2003 4

78Pfyl Gabriel 14.11.2003 3

67Mancini Vania 09.06.2003 4

67Pfyl Luisa 28.10.2001 5

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 2 VON 4



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinerberg 1 Gruppenresultat: 29410 .

86von Rickenbach Gabriel 20.01.2004 3

77Lindauer Svenja 31.05.2005 2

68Waldvogel Robin 21.04.2003 3

63Styger Anja 06.09.2005 2

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Burg-Schwyz 1 Gruppenresultat: 29311 .

87Schuler Rebekka 02.01.2001 6

83Frischknecht Andreas 02.01.2001 4

64Schwaller Benjamin 26.04.2006 1

59Ott Bruno 10.08.2005 2

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinen 1 Gruppenresultat: 26912 .

82Ott Dina Maria 27.09.2004 3

73Giger Tim 17.10.2005 2

68Di Claudio Elias 26.11.2005 2

46Hoenes Selina 08.07.2006 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 1 Gruppenresultat: 26513 .

77Meyer Roger 16.08.2005 2

72Sidler Jonas 22.06.2001 3

64Schürch Jona 28.05.2004 1

52Hess Linus 31.05.2004 2

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinen 2 Gruppenresultat: 25214 .

72Ott Frowin 13.05.2005 2

65Ott Cäcilia 02.04.2004 3

65Ott Fabian 09.01.2003 3

50Kündig Julian 29.04.2005 2

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 3 VON 4



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SV Ibach-Schönenbuch 4 Gruppenresultat: 24615 .

66Holdener Vanessa 09.03.2006 1

66Zehnder Shanelle 20.12.2005 1

58Reichlin Marlon 10.05.2003 2

56Zehnder Melina 13.05.2002 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Rothenthurm 1 Gruppenresultat: 20516 .

83Föhn Wendelin 25.10.2006 1

72Raschle Tanja 14.02.2006 1

50Waldvogel Nils 19.10.2006 1

0Beck Tim 06.09.2005 1

 

Für einen starken Schwyzer Sport! 

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 4 VON 4



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 BS Küssnacht/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Müller Lukas 811 Leiter. 85BS Küssnacht

Meyer Roger 16.08.2005 772 2. 91BS Küssnacht

Perazza Marcel 753 Leiter. 87BS Küssnacht

Sidler Jonas 22.06.2001 724 3. 78BS Küssnacht

Steiner Sheila 26.06.2002 685 1. 86BS Küssnacht

Schürch Jona 28.05.2004 646 1. 82BS Küssnacht

Hess Linus 31.05.2004 527 2. 63BS Küssnacht

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 FSG Ried-Muotathal/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Heinzer Rahel 09.11.2005 911 2. 97FSG Ried-Muotathal

Suter Peter 882 Leiter. 90FSG Ried-Muotathal

Heinzer Stefan 863 Leiter. 99FSG Ried-Muotathal

Imhof Kevin 18.10.2005 864 2. 95FSG Ried-Muotathal

Gwerder David 24.12.2004 825 3. 86FSG Ried-Muotathal

Schmidig Sven 09.06.2003 826 3. 83FSG Ried-Muotathal

Schelbert Maik 13.11.2006 817 1. 91FSG Ried-Muotathal

Betschart Kajetan 16.06.2004 808 3. 91FSG Ried-Muotathal

Imhof Simon 13.03.2007 789 U15. 85FSG Ried-Muotathal

Arnold Adrian 15.03.2004 7610 3. 86FSG Ried-Muotathal

Heinzer Manuel 19.09.2008 6111 U15. 84FSG Ried-Muotathal

Arnold Mauro 28.02.2008 5012 U15. 68FSG Ried-Muotathal

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 SG Schwyz/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Keller Tobias 911 Leiter. 93SG Schwyz

Wenger Gian 22.09.2003 872 4. 93SG Schwyz

Pfyl Gabriel 14.11.2003 783 3. 90SG Schwyz

Pfyl Luisa 28.10.2001 674 5. 65SG Schwyz

Mancini Vania 09.06.2003 675 4. 62SG Schwyz

Lipp Cedric 30.10.2002 636 2. 85SG Schwyz

Wenger Xeno 02.02.2006 617 1. 78SG Schwyz

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 SG Steinen/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Ott Dina Maria 27.09.2004 821 3. 88SG Steinen

Föhn Robin 20.06.2006 822 1. 86SG Steinen

Giger Tim 17.10.2005 733 2. 77SG Steinen

Bossart Giorgia 18.09.2008 734 U15. 74SG Steinen

Ott Frowin 13.05.2005 725 2. 91SG Steinen

Greuter Tim 24.05.2006 696 1. 83SG Steinen

Di Claudio Elias 26.11.2005 687 2. 83SG Steinen

Ott Cäcilia 02.04.2004 658 3. 75SG Steinen

Ott Fabian 09.01.2003 659 3. 67SG Steinen

Kündig Julian 29.04.2005 5010 2. 89SG Steinen

Hoenes Selina 08.07.2006 4611 1. 46SG Steinen

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 SG Steinerberg/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

von Rickenbach Gabriel 20.01.2004 861 3. 95SG Steinerberg

Dettling Silas 04.06.2005 802 1. 91SG Steinerberg

Lindauer Svenja 31.05.2005 773 2. 99SG Steinerberg

Eichhorn Lia 02.02.2006 714 1. 85SG Steinerberg

Waldvogel Robin 21.04.2003 685 3. 88SG Steinerberg

Styger Anja 06.09.2005 636 2. 66SG Steinerberg

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 STSG Lauerz/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Küttel Florian 851 Leiter. 98STSG Lauerz

Betschart Peter 852 Leiter. 89STSG Lauerz

Kenel Lukas 19.12.2004 853 2. 88STSG Lauerz

Föhn Jenni 07.11.2002 834 5. 91STSG Lauerz

Schilter Laurin 01.05.2006 755 1. 94STSG Lauerz

Marty Robin 15.07.2003 706 4. 88STSG Lauerz

Rütimann Yvonne 12.11.2003 687 4. 60STSG Lauerz

Blaser Tim 02.06.2006 658 1. 82STSG Lauerz

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 SV Ibach-Schönenbuch/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Beffa Bruno 911 Leiter. 91SV Ibach-Schönenbuch

Tschümperlin Karina 22.04.2004 892 2. 93SV Ibach-Schönenbuch

Niederöst Andreas 883 Leiter. 100SV Ibach-Schönenbuch

Schilter Cécile 13.07.2002 884 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Föhn Jasmin 23.08.2005 875 2. 91SV Ibach-Schönenbuch

Schilter Marcel 12.08.2005 856 2. 95SV Ibach-Schönenbuch

Bennet Moritz 10.10.2005 857 2. 88SV Ibach-Schönenbuch

Dittli Mario 04.10.2003 848 3. 92SV Ibach-Schönenbuch

Schilter Tobias 20.08.2004 829 3. 85SV Ibach-Schönenbuch

Arnold Pirmin 15.01.2006 8110 1. 97SV Ibach-Schönenbuch

Laimbacher Patricia 03.11.2005 7411 1. 87SV Ibach-Schönenbuch

Bürgler Joanna 06.03.2006 7412 1. 82SV Ibach-Schönenbuch

Holdener Nicole 23.06.2006 7413 1. 76SV Ibach-Schönenbuch

Gwerder Andreas 27.07.2003 7214 3. 94SV Ibach-Schönenbuch

Föhn Irene 02.06.2002 7015 4. 77SV Ibach-Schönenbuch

Holdener Vanessa 09.03.2006 6616 1. 81SV Ibach-Schönenbuch

Zehnder Shanelle 20.12.2005 6617 1. 71SV Ibach-Schönenbuch

Reichlin Marlon 10.05.2003 5818 2. 85SV Ibach-Schönenbuch

Zehnder Melina 13.05.2002 5619 1. 68SV Ibach-Schönenbuch

Wiget Maurus 25.10.2005 3920 2. 60SV Ibach-Schönenbuch

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 FSG Burg-Schwyz/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Reichlin Oskar 931 Leiter. 95FSG Burg-Schwyz

Schuler Rebekka 02.01.2001 872 6. 87FSG Burg-Schwyz

Frischknecht Andreas 02.01.2001 833 4. 86FSG Burg-Schwyz

Schwaller Benjamin 26.04.2006 644 1. 89FSG Burg-Schwyz

Ott Bruno 10.08.2005 595 2. 72FSG Burg-Schwyz

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 FSV Rothenthurm/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Föhn Wendelin 25.10.2006 831 1. 86FSV Rothenthurm

Raschle Tanja 14.02.2006 722 1. 77FSV Rothenthurm

Styger Benjamin 05.08.2006 603 1. 87FSV Rothenthurm

Waldvogel Nils 19.10.2006 504 1. 86FSV Rothenthurm

Furrer Keno 19.07.2006 475 1. 79FSV Rothenthurm

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 FSV Sattel/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Schnüriger Damian 15.02.2004 911 3. 91FSV Sattel

Arnold Dominik 07.04.2002 902 5. 91FSV Sattel

Moser Florian 903 Leiter. 89FSV Sattel

Styger Ivo 26.05.2004 744 3. 80FSV Sattel

Arnold Silas 28.03.2006 695 1. 88FSV Sattel

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 



13.06.2021Durchführende Sektion: Burg-Schwyz
FSG Burg-Schwyz

Wettschiessen 2021 MSV Brunnen-Ingenbohl/

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Schelbert Sepp 951 Leiter. 98MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Jürg 942 Leiter. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Senn Oliver 07.08.2003 863 4. 92MSV Brunnen-Ingenbohl

Schnüriger Leonie 09.11.2002 864 5. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Sinoli Valerio 06.05.2002 855 4. 86MSV Brunnen-Ingenbohl

Schelbert Laura 28.12.2003 836 4. 100MSV Brunnen-Ingenbohl

Liniger Mika 05.09.2005 827 2. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Hegner Sahra 06.01.2001 778 3. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Sathiyanesan Jalini 27.09.2002 769 4. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Sathiyanesan Dilani 03.07.2006 7510 1. 83MSV Brunnen-Ingenbohl

Gwerder Julia 03.12.2003 7211 4. 86MSV Brunnen-Ingenbohl

Sonntag, 13. Juni 2021 SEITE 1 VON 1 

Für einen starken Schwyzer Sport! 


